episcopus schisrnaticus Perejaslaviensis. 
414 Leo Zal~ski (t 1708), rnetropolita Kioviensis ab a. 1695. 
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cognoverint et exinde Marianna impraegnata existens, propterea diffamata 
et verisimiliter alium ad contrahendum matrimonium secum non inveniret, 
praeter dictum virum ( expedita in forma ut in N. 165). 

Summarium in cancellaria confectum: AV, Arch .Nunz.Vars. 182 f. 8v. 

Iulius Piazza 
Andreae Czupliilsk.i, 

N. 185·186. 

Ordinis Canonicorum Regularium Lateranensium 
Opaviae, 8 II 1707. 

Dispensat cum eo, ut sine interstitiis et extra tempora ad omnes sacros ordi
nes promoveatur, ob necessitatem Ecclesiae Conventus eius Lubranecensis. Alia 
dispensatio similis pro Thoma Wesolowski eiusdem conventus professo (expedi
tae in forma ut in N. 49). 

Summarium in cancellaria confectum: AV, Arch.Nunz.Vars. 182 f. 8v. 

Iulius Piazza 
Christophoro Kaznowsk.i 

N.187. 

Opaviae, 8 II 1707. 

Dispensat cum eo, ut extra tempora ad diaconatum et presbyteratum pro
moveatur ob necessitatem ecclesiae (cuius nomen in registro non est annota
tum). 

Sumarium in cancellaria confectum: AV, Arch .Nunz.Vars. 182 f. 8v. 
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Iulius Piazza 
Ioanni Georgio Kunigh, 
vicario generali V armiensi 

N.188. 

Opaviae, 8 II 1707. 

Committit ei, ut dispenset cum Martino Lingenweis et Catharina muliere, 
dioec. Varmiensis, super impedimento quarti consanguinitatis gradus ad con
trahendum matrimonium (expeditum in forma ut in N. 165). 

Summarium in cancellaria confectum: AV, Arch.Nunz.Vars. 182 f. 9r. 

Iulius Piazza 
Casimiro Koimiflski 

N.189. 

Opaviae, 8 II 1707. 

Dispensat cum eo, ut sine interstitiis et extra tempora ad presbyteratum 
promoveatur ob necessitatem ecclesiae parochialis S.Bartholomaei in civitate 
Plock, dioecesis Plocensis (expeditum informa ut in N. 49). 

Reg.: AV, Arch.Nunz.Vars. 182 f. 9r. 

N. 190-191 

Iulius Piazza 
Stanislao SieciD.ski, dioec. Cracoviensis 

Opaviae, 8 II 1707. 

Dispensat cum eo, ut extra tempora ad omnes ordines promoveatur ob ne
cessitatem ecclesiae parochialis Kuroviensis (Kur6w) in dioec. Cracoviensi. Alia 
similis dispensatio pro Gregorio Z6ltowski, ob necessitate m ecclesiae parochia
lis Kurovicensis (Kurowice) eiusdem dioecesis. 

Summarium in cancellaria confectum: AV, Arch.Nunz.Vars. 182 f. 8v-9r.